МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ
«ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО»
НЫТВЕНСКОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ

(МУП «ЖКХ»)

ПРИКАЗ

15.01.2025 № 01/12

г. Нытва

Об утверждении платных услуг

В соответствии с пунктом 2.2.12 Устава МУП «ЖКХ», в целях
совершенствования организации платных услуг, оказываемых населению г.Нытва

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить с 15.01.2025 прейскурант на платные услуги, оказываемые МУП
"ЖКХ" (далее - Прейскурант) согласно приложению.

2. Дуловой Е.П., начальнику отдела сбыта, разместить данный Прейскурант на
информационном стенде.

3. Кузнецовой К.И., главному экономисту, разместить данный Прейскурант на
официальном сайте МУП «ЖКХ».

4. Признать утратившим силу приказ МУП «ЖКХ» от 17.01.2022 № 01/14/1 «Об
утверждении платных услуг».

5. Инспектору по кадрам Бажуковой Е.П. ознакомить заинтересованных
работников с приказом под подпись.

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор А.А. Худанин

Приложение

УТВЕРЖДЕНО
приказом МУП «ЖКХ»
от 15.01.2025 №01/12

Прейскурант на платные услуги, оказываемые МУП "ЖКХ"

№ п/п Наименование услуг (работ) Стоимость за
единицу, руб.

1 Вызов, специалиста 300

2 Повторный ввод в эксплуатацию индивидуального прибора
учета воды, в связи с нарушением пломбы или знаков
поверки потребителем или третьим лицом

300

3 Снятие заглушки’системы ограничения водоотведения
"КИТ"

4000

4 Восстановление водоснабжения после отключения 4200